Prefeitura Municipal de Uibaí

Contrato

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 14.140.701/0001-30 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão P. Presencial nº 10/2022. Objeto: Contratação de pessoa física e /ou jurídica para prestação de serviços na confecção de moveis planejados em MDF com montagem/instalação para sala de arquivos da Prefeitura Municipal de Uibai. Após a análise documental e o julgamento da proposta, declara vencedora do certame a pessoa física: Sr EDMILSON GOMES DE MIRANDA, CPF153.092.808-71., Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 10/2022 – Objeto: Contratação de pessoa física e /ou jurídica para prestação de serviços na confecção de moveis planejados em MDF com montagem/instalação para sala de arquivos da Prefeitura Municipal de Uibai. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada Sr EDMILSON GOMES DE MIRANDA, CPF153.092.808-71, CONTRATO 26PP/2021 – pelo valor total de R\$ 70.000,00 e (setenta mil reais), Assinatura 07 de fevereiro de 2022, Vigência 30/06/ 2022. Ubiraci Rocha Levi. Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br